Lado Esquerdo, confrontando-se com área pertencente ao patrimônio público 
municipal, medindo 44,11m (quarenta e quatro metros e onze centímetros); Fundo, confrontando-se com área 
pertencente ao patrimônio público municipal, medindo 23,20m (vinte e três metros e vinte centímetros), totalizando 
uma área de 1.023,35m² (um mil e vinte e três metros e trinta e cinco centímetros quadrados).

PROPRIETÁRIO: O MUNICÍPIO DE ITAPECURU-MIRIM/MA, representado pelo prefeito municipal, o cidadão 
Miguel Lauand Fonseca, conforme título de domínio pleno datado de 21/11/2018.

REGISTRO ANTERIOR: Registrado no Livro 2A-4, às fls.

[...]

esta averbação para constar a CONSOLIDAÇÃO DA PROPRIEDADE do imóvel objeto da presente matrícula, em 
favor da BANCO BRADESCO S/A, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
60.746.948/0001-12, com sede estabelecida na Núcleo Cidade de Deus, s/n, Vila Yara, Osasco/SP, ao qual o Valor 
Atribuído à Consolidação: R$ 374.000,00 (Trezentos e Setenta e Quatro Mil Reais). Constam como documentos 
apresentados juntamente com o precitado requerimento: Guia e comprovante de recolhimento do competente imposto 
de transmissão ITBI, no valor de R$ 7.480,00, Data do Pagamento 09/04/2025, Autenticação Eletrônica: 
8F95C12864300197;